

---

## **materiale de constructi**

I.D.: 66378142

---

|                 |          |            |                       |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 14.02.22 | Coduri CPV | 44100000-1 44111000-1 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

---

|                   |                             |
|-------------------|-----------------------------|
| Pretul estimativ: | 1.713,12 RON - 1.713,12 RON |
|-------------------|-----------------------------|

---

Descriere: placi gkb acustic 12.5x1200x2600=32buc x 45.37lei = 1451.84 banda rigips 90/48  
60101=5buc x 24.36lei = 121.8 fugen.kit 25kg=2buc x 69.74lei = 139.48

---